
RADA GMINY
 JORDANÓW

UCHWAŁA Nr XXIII/199/2017
RADY GMINY JORDANÓW

 z dnia 16 lutego 2017r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i  zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.139 z późn. zm.) - 
Rada Gminy Jordanów -

uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się dopłatę Gminy Jordanów do ceny 1 m 3 wody  za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę z gminnych wodociągów, świadczone przez Spółkę Komunalną Skawa-Jordanów 
dla  taryfowych grup odbiorców:
 - Grupa 1 (W1) - obejmująca  gospodarstwa domowe, szkoły, przedszkola, OSP i GOK, 

rozliczanej na  podstawie odczytów wodomierza głównego,
-  Grupa  3   (W3)  –  obejmująca  odbiorców  usług  rozliczanych  na  podstawie

 odczytów dwóch wodomierzy mieszkaniowych,
    w wysokości 2,00 zł netto.

2. Do podanej w ust. 1 dopłaty doliczony będzie podatek VAT w wysokości wynikającej z 
obowiązujących przepisów. 

§ 2.
Dopłata  będzie  przekazywana  do  Spółki  Komunalnej  Skawa-Jordanów  Sp.  z  o.o.  
34-234  Osielec  749,  w  oparciu  o  zestawienie  ilości  dostarczonej  wody   
z gminnych wodociągów  dla grupy taryfowej: Grupa 1 (W1) i Grupa 3 (W3). 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Kawula          


	RADY GMINY JORDANÓW
	§ 1.

